discriminazione, trasparenza, proporzionalità, pubblicità e rotazione e in modo da assicurare l’effettiva possibilità 

di partecipazione delle microimprese, piccole e medie imprese; 

Preso atto che la spesa complessiva per la fornitura in oggetto, ammonta ad €. 744,80 

(settecentoquarantaquattro/00)+ IVA 22%; 

Tenuto conto  che l’importo della fornitura è ricompreso nel limite di cui all’art. 36, comma 2, lettera a) del d.lgs 

n. 50/2016 Come modificato dal D.Leg.vo 56/2017;  

Atteso  che la determinazione della spesa massima stimata per la fornitura in oggetto risulta finanziariamente

[...]

risorse umane deputate allo svolgimento delle procedure di gara per l’acquisizione delle forniture di beni e 

o di prestazione di servizi dell’Istituto;  

2. di indicare il CIG  Z8F32CDEFE relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla presente 

procedura d’acquisto;  

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di €. 744,80 (settecentoquarantaquattro/00)+ IVA 22% , 

a carico del Programma Annuale e.f. 2021 al Progetto  

A.1.4 
RISORSE EX ART. 31, COMMA 1, 
LETTERA A) D.L. 41/2021 

4. di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31, d.lgs 50/2016 e dell’art.